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OM Oikeusministeriö

Lähettäjä: Eräpolku Merja <Merja.Erapolku@eduskunta.fi>
Lähetetty: 10. helmikuuta 2017 9:10
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö
Kopio: Laukkanen Antero; Kosunen Johanna
Aihe: VS: Nimeämispyyntö nettiäänestyksen esiselvityksen seurantaryhmään

Hei 
 
KD eduskuntaryhmä esittää seurantaryhmään ensisijaisesti kansanedustaja Antero Laukkasta. Mikäli halutaan meiltä 
naisehdokas, esitämme eduskuntaryhmämme lainsäädäntösihteeri Johanna Kosusta. 
 
yst tv 
 
Merja Eräpolku 
Pääsihteeri, VTM 
KD:n eduskuntaryhmä 
Puh. 050 560 3261, (09) 432 3261 
merja.erapolku@eduskunta.fi 
 

Lähettäjä: Salomaa Anneli (OM) [mailto:anneli.Salomaa@om.fi]  
Lähetetty: torstaina 9. helmikuuta 2017 11.58 
Vastaanottaja: Eräpolku Merja <Merja.Erapolku@eduskunta.fi> 
Aihe: VS: Nimeämispyyntö nettiäänestyksen esiselvityksen seurantaryhmään 
 
Hei! 
  
Kiitos viestistänne. Jäsenen ei ole pakko olla kansanedustaja, joskin suositeltavaa. Pääasia on, että jäsenellä on 
riittävän vahva mandaatti puolueeltaan. 
  
Ystävällisin terveisin, 
  
Anneli Salomaa 
Projektipäällikkö / Projektledare 
Oikeusministeriö / Justitieministeriet  
Demokratia-, kieli- ja perusoikeusasioiden yksikkö / Demokrati- och språkenheten 
PL 25, 00023 VN  
+358295150164 
anneli.salomaa@om.fi 

 

  
  
  
  
Lähettäjä: Eräpolku Merja [mailto:Merja.Erapolku@eduskunta.fi]  
Lähetetty: 9. helmikuuta 2017 10:38 
Vastaanottaja: Salomaa Anneli (OM) 
Aihe: VS: Nimeämispyyntö nettiäänestyksen esiselvityksen seurantaryhmään 
  
Hei 
  
Onko jäsenen pakko olla kansanedustaja vai voidaanko nimetä puolueen luottamushenkilö tai ryhmäkanslian 
virkamies? 
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yst tv 
  
Merja Eräpolku 
Pääsihteeri, VTM 
KD:n eduskuntaryhmä 
Puh. 050 560 3261, (09) 432 3261 
merja.erapolku@eduskunta.fi 
  
Lähettäjä: Salomaa Anneli (OM) [mailto:anneli.Salomaa@om.fi]  
Lähetetty: maanantaina 30. tammikuuta 2017 12.09 
Vastaanottaja: Turtiainen Seija <Seija.Turtiainen@eduskunta.fi>; Valpas Antti <Antti.Valpas@eduskunta.fi>; 
Rissanen Laura <Laura.Rissanen@eduskunta.fi>; Anttila Kari <Kari.Anttila@eduskunta.fi>; Kelhä Minna 
<Minna.Kelha@eduskunta.fi>; Kivinen Tiina <Tiina.Kivinen@eduskunta.fi>; Stenbäck Henrik 
<Henrik.Stenback@eduskunta.fi>; Eräpolku Merja <Merja.Erapolku@eduskunta.fi>; OM Oikeusministeriö 
<Oikeusministerio@om.fi> 
Aihe: Nimeämispyyntö nettiäänestyksen esiselvityksen seurantaryhmään 
  
Hei! 
  
Oikeusministeriö on asettamassa työryhmää valmistelemaan esiselvityksen nettiäänestyksen toteuttamisesta 
ja sille parlamentaarisen seurantaryhmän.  
Pyydämme teitä nimittämään jäsenen seurantaryhmään. Nimeämispyyntö ja asettamispäätöksen luonnos 
liitteenä. 
  
Ystävällisin terveisin, 
  
Anneli Salomaa 
Projektipäällikkö / Projektledare 
Oikeusministeriö / Justitieministeriet  
Demokratia-, kieli- ja perusoikeusasioiden yksikkö / Demokrati- och språkenheten 
PL 25, 00023 VN  
+358295150164 
anneli.salomaa@om.fi 

  


